Местная администрация муниципального образования
Большеижорское городское  поселение   муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14

сентября 2017 года

№ 155

 О внесении изменений в  постановления  № 65 от 25.04.2017, № 127 от 28.07.2017, № 128 от 31.07.2017 « О  присвоении адреса местонахождения земельному участку
в п. Большая  Ижора муниципального образования Большеижорское городское  поселение»

  Рассмотрев  протест Ломоносовской районной прокуратуры от 30.08.2017 г. № 07-03-17, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений местной администрации № 65 от 25.04.2017, № 127 от 28.07.2017, № 128 от 31.07.2017.  «О присвоении адреса местонахождения земельному участку в п. Большая Ижора муниципального образования Большеижорское городское поселение», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.  Внести изменения в Постановления администрации № 65 от 25.04.2017, № 127 от 28.07.2017, № 128 от 31.07.2017г. в части присвоения адреса земельному участку и читать его в следующей редакции «Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный  район, муниципальное образование Большеижорское городское поселение, тер. СНТ».
2.   Опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское  поселение по адресу  www.bizhora.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.О. Главы местной администрации
МО Большеижорское  городское поселение                                    О. П. Купко